

Nomor : 3035/XI-01/1023 Denpasar, 24 Oktober 2023

Lampiran : satu berkas

Hal : Permohonan Ijin Pelayanan BPJS Keliling

Yth. Bapak/Ibu Kepala Desa (Daftar Terlampir)

di-

Tabanan

Dalam upaya meningkatkan pelayanan kepada peserta Jaminan Kesehatan Nasional Kartu Indonesia Sehat (JKN-KIS) di Kabupaten Tabanan, serta mempermudah akses pelayanan administrasi kepada peserta. Maka kami bermaksud melaksanakan pelayanan BPJS Keliling di Kantor Desa. Pelayanan yang dapat dilakukan saat pelayanan BPJS Keliling sebagai berikut :

- 1. Pendaftaran peserta baru peserta mandiri
- 2. Penambahan anggota keluarga peserta mandiri dan pekerja
- 3. Perubahan data peserta
- 4. Pengurangan data peserta (pelaporan peserta meninggal/pisah KK)
- 5. Penggunaan aplikasi Mobile JKN
- 6. Pelayanan Informasi dan Pengaduan

Kegiatan tersebut sekiranya akan kita laksanakan sesuai jadwal terlampir. Untuk itu kami mohon berkenan Bapak/Ibu Kepala Desa dapat memberikan ijin pelaksaan kegiatan tersebut dan agar dapat menginformasikan kepada warga dilingkungan Bapak/Ibu. Bagi Desa yang membutuhkan konfirmasi pelaksaan kegiatan dapat menghubungi Kepala Bagian Mutu Layanan Kepesertaan (Ibu Tutik-081339930794).

Demikian kami sampaikan permohonan pelaksanaan BPJS Keliling di Kantor Desa. Atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Kepala

\$\$

Nyoman Wiwiek Yuliadewi

TG/tg/ PS0201

Lampiran surat nomor: 3035/XI-01/1023

No	Tempat	Tanggal	Waktu
1	Kantor Desa Meliling	03 November 2023	09.00-12.00
2	Kantor Desa Gubug	07 November 2023	09.00-12.00
3	Kantor Desa Pejaten	10 November 2023	09.00-12.00
4	Kantor Desa Wongaya Gede	14 November 2023	09.00-12.00
5	Kantor Desa Pesagi	17 November 2023	09.00-12.00
6	Kantor Desa Candikuning	21 November 2023	09.00-12.00
7	Kantor Desa Denbatas	24 November 2023	09.00-12.00
8	Kantor Desa Cepaka	28 November 2023	09.00-12.00

Daftar Desa:

- 1. Kantor Desa Meliling
- 2. Kantor Desa Gubug
- 3. Kantor Desa Pejaten
- 4. Kantor Desa Wongaya Gede
- 5. Kantor Desa Pesagi
- 6. Kantor Desa Candikuning
- 7. Kantor Desa Denbatas
- 8. Kantor Desa Cepaka